木島平村スポーツ合宿支援事業補助金実績報告書兼請求書

　　年　　月　　日
　木島平村長　あて
請求者　住　　　所
団　体　名
代表者氏名　　　　　　　　　　　　　 ㊞

　年　　月　　日付、木島平指令　商観第　　号で交付決定された　　年度木島平村スポーツ合宿支援事業が終了しましたので、下記のとおり実績報告及び交付請求をします。

記
【実績報告及び交付請求】
	合宿目的

	宿泊施設名

	電話番号

	利用施設名
	・木島平村体育館・中央グラウンド・総合グラウンド・多目的屋内運動場
・農村交流館体育館・農村交流館グラウンド・テニスコート・弓道場
・クロスカントリー競技場 ・ ジュニアサッカー場 ・ ジャンプ競技場
・クラブハウス（トレーニングルーム）・ その他施設（　　　　　 　　）

	合宿期間及び
宿泊日数
	　　　月　　　日　から　　　　月　　　日　まで　（合計　　　泊）

	大会前日及び期間宿泊日数
	　　　月　　　日　から　　　　月　　　日　まで　（合計　　　泊）

	合宿参加人数
	人
	延べ宿泊人数（a）
様式2号又は4号より転記
	人

	交付請求額
（500円×a）
	金　　　　　　　　　　　円
※200,000円以上になる場合は一律200,000円とする。

【振込先】
	金融機関名

	支店名

	種別
	普通　・　当座
	口座番号

	フリガナ

	口座名義人

（添付書類）
1 宿泊証明書（様式第７号）
②その他村長が必要と認める書類
1/1